
To kommunikationskonsulenter til Playful Learning

Brænder du for digital formidling og levende fortællinger – og vil du gøre en forskel for børn og
unge? Vil du arbejde med kreativ formidling og digitale medier i et spændende, nationalt
udviklingsprogram om leg og læring? Så har vi hos Playful Learning spændende muligheder for
dig.
Playful Learning er et fondsstøttet udviklingsprogram og et partnerskab mellem
professionshøjskolerne i Danmark og LEGO Fonden, som er sat i verden for at fremme børns
kreative og eksperimenterende tilgang til verden og deres livslange lyst til at lære. Programmet
består af fire projekter, som beskæftiger sig med forskning og udvikling af den pædagogiske
praksis i Danmark med fokus på leg.
Vi søger to nye kolleger til vores kommunikationsteam i Playful Learning til snarest mulig
tiltrædelse: En til digitale medier og platforme (barselsvikariat) og en til journalistisk og kreativ
formidling (projektansættelse). Der kan være mulighed for forlængelse, hvis bevillingen videreføres.
Om stillingerne
Vi leder efter to nye kolleger, som – på hver sin måde – kan styrke vores kommunikation på tværs
af platforme. Vi dækker et bredt felt af kommunikationsopgaver – her er eksempler på noget af det,
du kan komme til at løse:
Digitale medier og platforme:

Drift og udvikling af Playful Learnings hjemmeside (WordPress), inkl. intergration af lyd og

video, sociale medier, og hvad der ellers kendetegner en dynamisk og tidssvarende

hjemmeside

●

Koordinering og redaktionel styring af indhold på tværs af kanaler, så indholdet understøtter

brugerrejsen og de forskellige målgruppers behov

●

Udvikling af en Instagram-profil (rettet mod pædagoger) og drift af vores LinkedIn-

tilstedeværelse (rettet mod fagfolk, ledere, beslutningstagere m.fl.)

●

Journalistisk og kreativ formidling:

Produktion af levende og målgruppeorienteret indhold i både tekst, lyd og billeder●

Redigering og tilpasning af indhold til forskellige platforme●

Understøtte programchefen i Playful Learnings synlighed og tilstedeværelse i den offentlige

debat

●

Koordinering og samarbejde: 

Begge profiler vil bidrage til det daglige samarbejde i teamet og med Playful Learning-aktører

i hele landet

●

Kommunikativ støtte til udviklingsprojekter – hvor du er klar på at komme ud af kontoret og

ind i praksis

●

Om dig
Måske er du stærk på platforme og digital tilstedeværelse? Måske er du journalistisk skarp og
visuel? Vi er åbne for forskellige profiler – vigtigst er, at du er fagligt stærk inden for mindst et af
områderne og har lyst til at bringe dine kompetencer i spil i en legende og faglig kontekst i en
organisation, hvor pædagoger og lærere er vores primære målgruppe.
Derudover forestiller vi os:

Du har en relevant uddannelse og erfaring med digital kommunikation, journalistik, SoMe eller

lignende

●

Du kan arbejde selvstændigt og systematisk, og samtidig trives i et samarbejdsdrevet miljø,

hvor vi springer til og hjælper hinanden, når det brænder på

●

Du er nysgerrig på, hvordan ny teknologi, medier og kreative formater kan understøtte

legende tilgange til læring og praksisudvikling

●

Du har øje for målgrupper og evnen til at gøre det komplekse enkelt og engagerende●

Du har et særligt godt blik for, hvordan viden kan omsættes fra en arena til en anden●

Du har erfaring med, indblik i eller interesse for at arbejde med kommunikation målrettet

børne- og ungeområdet, på tværs af praksis og uddannelsesinstitutioner

●

Om Playful Learning
Playful Learning er et partnerskab mellem landets seks professionshøjskoler som er støttet af
LEGO Fonden. Vi arbejder for at fremme legende tilgange til undervisning og pædagogisk praksis –
på baggrund af både forskning og udvikling. Vores mission er at styrke børn og unges trivsel,



læring og deltagelse i dagtilbud og skoler. 
Vi er et lille kommunikationsteam i det nationale sekretariat, som har kontor på Haraldsgade 6,
2200 København N. Du skal være indstillet på, at der kan være rejseaktivitet forbundet med
opgaverne, eftersom vi er et landsdækkende udviklingsprogram.
Læs mere på www.playful-learning.dk.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Barselsvikariatet er med ansættelse i perioden 1. oktober 2025 (eller snarest muligt) til d. 30. juni
2026.
Projektansættelsen er med ansættelse i perioden 1. oktober 2025 (eller snarest muligt) til d. 31.
december 2026.
Arbejdstiden er på 37 timer om ugen. 
Du ansættes efter overenskomst for akademikere i staten mellem Finansministeriet og en række
AC-organisationer (AC-overenskomsten). Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter
kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Haraldsgade 6, 2200 København.
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatsleder  på mail:
lbig@kp.dk eller på tlf.: +4531317608.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 05-08-2025.
Vi forventer at afholde samtaler d. 11. august. Vi afholder én samlet samtalerunde for begge
stillinger. Du skal derfor tydeligt i din ansøgning angive, om du søger én eller begge stillinger.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning

https://playful-learning.dk/
https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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